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1.	Назначение поставляемой продукции 

Обеспечение необходимой мебельной продукцией КПП объектов АО «КТК-К».

2.	Место, срок поставки и объем

-  Атырауская область, Махамбетский район, сельский округ Бейбарыс, село Аккайын, улица 1, здание 24, НПС «Атырау»;
-  Атырауская область, НПС Тенгиз, Жылыойский район;
-  Атырауская область, Исатайский район, НПС Исатай;
-  Атырауская область, Курмангазинский район, НПС Курмангазы. 
Поставка и сборка мебельной продукции Поставщиком должна быть осуществлена не позднее 20 рабочих дней с даты подписания договора поставки;

3.	Требования к Поставщику

3.1	Поставщик должен быть резидентом РК;

[bookmark: _GoBack]3.2	Поставщик должен иметь опыт работы на рынке изготовления мебельной продукции не менее 1 года;

3.3	Поставщик предоставляет решение/дизайн проект поставляемой продукции для согласования и утверждения Заказчиком в формате  pdf.;

3.4	Поставщик обязан согласовывать с Заказчиком любые отклонения и/или изменения в поставляемой продукции от согласованного Заказчиком дизайн проекта;

3.5	Поставщик должен согласовать с Заказчиком материалы для изготовления закупаемой продукции, при этом, Заказчик оставляет за собой право потребовать для ознакомления и/или согласования используемые в изготовлении материалы.


4.	Требования к поставляемой продукции

4.1    Поставляемая продукция должна быть новой и соответствовать требованиям, указанным в настоящем Техническом задании;

4.2       Вся продукция должна быть упакована в защитную пленку;

4.3  Характеристики продукции не должны иметь существенных отклонений от характеристик указанных в Приложении № 1 к данному техническому заданию. При необходимости, до момента установки закупаемой продукции на объекте Заказчика, Заказчик имеет право внести поправку в дизайнерское решение закупаемой продукции, при этом, Поставщик оставляет за собой право пересмотреть коммерческие условия, не превышающие 10 (десять) процентов от стоимости Контракта;

4.4     Продукция (до передачи Заказчику) должна принадлежать Поставщику и не быть предметом залога.

4.5	 Материалы, применяемые при изготовлении продукции и комплектующих должны иметь все необходимые лицензии и допуски, также должны удовлетворять требованиям действующих Государственных стандартов РК, технических условий и других нормативов по стандартизации, действующих на территории РК и соответствовать сертификатам производства: Качество ISO 9001; Экология ISO 14001;

4.6	 Внешний вид, облицовка и комплектующие, в результате сборки/монтажа, не должны иметь никаких дефектов.

5.	Требования к организации/выполнению поставки

5.1	Поставщик производит доставку, подъем, сборку и установку изделий на месте доставки. Стоимость доставки, подъема, сборки и установки должна быть включена в стоимость изделий.

5.2	Поставщик направляет Заказчику письменное уведомление с указанием даты поставки, гос. № автомобиля и реквизитов перевозчика (Ф.И.О., дата рождения, паспортные данные водителя). В противном случае всю ответственность за простой автотранспорт несёт Поставщик.

6.	Гарантия на закупаемую продукцию
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Каспий Құбыр Консорциумы-Қ
Акционерлiк Қоғамы
Акционерное Общество
Каспийский Трубопроводный Консорциум-К

6.1	 После установки на объектах Заказчика закупаемой Продукции, гарантия на закупаемую продукцию, ее составные части, а также на качество монтажа (протяжка соединений, прочность крепежей) должна составлять не менее 1 (одного) года.
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Приложение № 1 

	Список мебельной продукции

	№
	Наименование мебельной продукции
	ед.изм
	НПС Тенгиз
	НПС Атырау
	НПС Исатай
	НПС Курмангазы
	Общ. кол-во

	1
	Рабочий стол, фиксированный по высоте
материал - ДСП;
Габариты: высота 740; ширина 1600; глубина 800;
Столешница – толщина не менее 25 мм
Цвет - по согласованию с Заказчиком
	шт
	5
	4
	4
	4
	17

	2
	Тумба подкатная на 3 ящика;
материал - ДСП;
центральный замок;
Габариты: высота 516; ширина 419; глубина 588
Цвет - по согласованию с Заказчиком
	шт
	5
	6
	5
	5
	21

	3
	Кресло рабочее с подголовником, с регулировкой по высоте  и синхромеханизмом, на 5-ти лучевой полиамидной базе с колесами, мягкие обитые сидение и спинка;
состав - ткань;
Допустимый вес - 150 кг;
Цвет - черный;
	шт
	3
	2
	2
	2
	9

	4
	Стул для посетителей
Габариты: высота 850 ширина, 560, глубина 580
Максимально допустимый вес: 110 кг; Структура спинки - ткань с наполнением
	шт
	4
	7
	5
	5
	21

	5
	Шкаф гардеробный,опора-плинтус, распашные дверцы, 1 полка, металлическая штанга, материал - ДСП;
Габариты: высота 1980; ширина 800; глубина 430
Цвет - по согласованию с Заказчиком
	шт
	2
	3
	4
	4
	13

	6
	Шкаф канцелярский ,опора-плинтус, распашные дверьцы, 4 полки, материал -ДСП;
Габариты: высота 1980; ширина 800; глубина 430
Цвет - по согласованию с Заказчиком
	шт
	5
	3
	3
	3
	14

	7
	Стол для досмотра личных вещей
материал - ДСП;
Габариты: высота 740; ширина 1000; глубина 800;
Столешница – толщина не менее 25 мм
Цвет - по согласованию с Заказчиком
	шт
	2
	2
	2
	2
	8

	8
	Стол для кофебрейка на металлических ножках
материал - ДСП;
Габариты: высота 740; ширина 1400; глубина 800;
Столешница – толщина не менее 25 мм
Цвет - по согласованию с Заказчиком
	шт
	1
	1
	1
	1
	4

	9
	Рабочий стол угловой.
	шт
	1
	2
	1
	1
	5
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